
      

 

PORTARIA Nº 1189/2018
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 15 de setembro de 2016, publicado no Diário Oficial da União nº 179,
de 16 de setembro de 2016, seção 02, pag. 01; e o que consta no Processo nº 
23479.009651/2018-81;

 

R E S O L V E:

 

Aprovar, ad referendum ao Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão

(CONSEPE), autorização para abertura de cinco turmas de Licenciatura em

Pedagogia/PARFOR, sendo duas no município de Moju/PA e três no município de

Breu Branco/PA.
 
Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 09 de

julho de 2018.
 

 

 

 

 

Marcel Ferreira Miranda
Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas no exercício da Reitoria

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: 1ca437467b


